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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangstørring, stikprøvevist temperaturkontrol i køle- og
fryseenheder samt opbevaring og adskillelse af køle og ikke
kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af betjeningsområder, køkken og
lager, herunder gulve og vægge, samt friture, emfang og
pølsesteger.
Følgende er konstateret: Lille isboks i betjeningsområdet
fremstår med fødevarerester omkring kanter, samt at slush ice
maskine fremstår klistret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at alle redskaber, udstyr og
tilbehør skal, som kommer i berøring med fødevarer, skal
holdes rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af de
skriftlige egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomhedens egenkontrolprocedurer til
enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
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skriftlig egenkontrolprocedurer, virksomheden kan ikke finde den under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ved ikke hvor den er.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret for egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opvarmning, varmholdelse og nedkøling, virksomheden har ikke fastsat nogen frekvens,
virksomheden opvarmer b.la. pølser, holder dem varme samt nedkøler dem efterfølgende.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste vi ikke at vi skulle.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Ristede løg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


